
UCHWAŁA NR XXI/ 267 /08 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  dnia 25 lutego 2008 roku 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym 
publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie. 
 
 Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.      
o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 2007r., Nr 14 poz. 89 ze zmianami) Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 W uchwale Nr XI/151/07 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia                   
16 lipca 2007 r. w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym         
publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Zbigniew Winczewski” 
 

2) § 2 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 
„a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego: 
  Maciej Dąbrowski 
  Zbigniew Winczewski 
  Arkadiusz Chmielewski 
  Małgorzata Waszak 
  Stanisław Bielik” 

 
§ 2 

 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.                     

 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały nr XXI/ 267 /08 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 lutego 2008 roku 
 
 

Zmiana Uchwały Nr XI/151/07 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia                 

16 lipca 2007 r. w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym         

publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie, 

związana jest z rezygnacją Pani Elżbiety Streker – Dembińskiej z funkcji członka Rady 

Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie. 

 W związku z powyższym  podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


